АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2018 г.
01-1480-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 11 августа 2014 года №01-2234-а (с изменениями)

	21, 2500 ДО НПА

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 18 октября 2017 года №82-0/17-М и доработкой методических рекомендаций к нему, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 11 августа 2014 года №01-2234-а (с изменениями), следующие изменения:

1.1. в разделе 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих»:

1.1.1. исключить пункт 6.8 и подпункты 6.8.1, 6.8.2;

1.1.2. считать пункты 6.9, 6.10, 6.11 соответственно пунктами 6.8, 6.9, 6.10.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.Е.Пчелин

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	Е.Ю.Васильева

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	3

М.Н.Курганова

77-333